

	केन्द्रीय विद्यालय खलियार मण्डी (हि०प्र०) - 175001 KENDRIYA VIDYALAYA KHALIAR MANDI (H.P.) - 175001 वेबसाइट/Website:- www.mandi.kvs.ac.in ई-मेल E-mail: principalkvmandi@gmail.com दूरभाष :- Phone : 01905-236054 सी.बी.एस.ई.सम्बद्धताक्रम/CBSE Affiliation No:- 600012 स्कूलक्रम/School No :-44824
फा.16036(प्रशा.)के.वि.मण्डी/2025-26/	दिनांक :- 21.06.2025

सत्र 2025-26 हेतु प्रवेश पंजीकरण सूचना /
Admission Registration Notice for the Session 2025-26

सत्र 2025-26 के लिए प्रवेश के लिए पंजीकरण कक्षा-3, 11th Science, 11th Commerce, 12th Science, 12th Commerce के लिए किया जाना है, जिसमें केवल कुछ रिक्तियां उपलब्ध हैं। रजिस्ट्रेशन 21st जून 2025 9:00 बजे से 26th जून 2025 2:00 बजे तक ऑफलाइन मोड में किया जाएगा। पंजीकरण प्रपत्र विद्यालय की वेबसाइट या विद्यालय से प्राप्त कर सकते हैं। <https://mandi.kvs.ac.in>

Registration for Admission for the Session 2025-26 is to be done from **Class 3, 11th Science, 11th Commerce, 12th Science, 12th Commerce**, in which only a few vacant seats are available. **Registration will be done from 21st June 2025 9:00 am to 26th June 2025 2:00 pm** in offline mode only. Registration forms are available on Vidyalaya website: <https://mandi.kvs.ac.in>

कक्षा/ Class	रिक्तियों की संख्या/No. of Vacancies
कक्षा-III	01
कक्षा-XI Science	02
कक्षा- XI Commerce	24
कक्षा- XII Science	15
कक्षा- XII Commerce	29

पंजीकरण हेतु आवश्यक दस्तावेज की सूची / **List of documents required for Registration:-**

1. बच्चे का जन्म प्रमाण-पत्र / Birth Certificate of Child
2. अभिभावक का सेवा प्रमाण-पत्र / Parent Service Certificate (A Service Certificate duly signed & stamped by the Head of Office bearing the Name, Designation & other relevant particulars in block letter)
3. अभिभावक का स्थानांतरण प्रमाण-पत्र/Transfer Certificate of Parent showing the No. of Transfer during the preceding 7 years duly signed & stamped by the Head of Office bearing the Name, Designation & other relevant particulars in block letter)
4. बच्चे का जाति प्रमाण-पत्र / OBC(NCL) /Caste Certificate of Child
5. आवास प्रमाण-पत्र / Proof of Residence
6. ब्लड ग्रुप प्रमाण-पत्र / Blood Group Certificate
7. आधार कार्ड अभिभावक एवं छात्र/ Aadhar Card (Parent & Child)
8. बच्चे का पासपोर्ट साइज़ फोटो / Passport size photo of Child

-Sd-
Principal